M UR. AOOUSPPT. REG STRO UFFI CI ALE( U) . 0002929. 10-07- 2017

:,‘///éﬂééf/‘(‘/ia Q/é‘// :,g/?/%%z?aﬁ/@, (/ﬁ// %&'weéj&/zz‘/ e (/e/%l (%b&?ﬁw

Ufficio XI
Ambito Territoriale di Prato e Pistoia - sede di PISTOIA

Ufficio Istituzioni 1

IL DIRIGENTE

VISTA la nota MIUR prot. 21315 del 15 maggio 2017 con la quale, nelle more dell’adozione dello schema di
decreto interministeriale sull’organico del personale docente 2017-18, € stata informalmente anticipata alla
Direzione Generale la dotazione complessiva assegnata alla Regione;

CONSIDERATO che le assegnazioni, incluse quelle connesse all’'adeguamento dell’'organico dell’autonomia
alle situazioni di fatto, costituiscono un obiettivo complessivo di contenimento non modificabile in sede di
avvio dell’anno scolastico, fatta salva I'eventuale istituzione di posti di sostegno in deroga;

VISTA la nota prot. n. 9000 del 08/06/2017 dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana - Direzione
Generale - con la quale, facendo seguito alle note prot. n. 4995/2017 e 7902/2017 viene assegnata alla
provincia di Pistoia una dotazione organica di diritto pari a n. 600 posti normali e n. 17 per posti di
potenziamento;

CONSIDERATO che i posti di potenziamento restano confermati tassativamente nelle quantita assegnate a
ciascuna provincia per il corrente anno scolastico;

TENUTO CONTO delle richieste dei dirigenti delle istituzioni scolastiche della provincia;

INFORMATE le 0O0.SS. della scuola

DECRETA

la determinazione dell’organico di diritto della scuola secondaria di I grado della provincia di Pistoia per I'a.s.
2017/2018 pari a n. 600 posti comuni e n. 17 posti di potenziamento come dagli allegati parte

integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Laura Scoppetta

Firma autografa sostituita a mezzo stampa

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs 39/93

Responsabile del procedimento : Via Mabellini, 9 - 51100 Pistoia Referente:

Laura Scoppetta Tel.0573 9901 Catia Buscioni

e-mail: laura.scoppetta@istruzione.it e-mailPEO usp.pt@istruzione.it e-mail:

tel. 0573-990202 e-mailPEC: usppt@postacert.istruzione.it | catia.buscioni.206@istruzione.it

Web: http://www.usp.pt.it tel. n.: 0573 990218 - Voip 68418



mailto:laura.scoppetta@istruzione.it
http://www.usp.pt.itt/

